[image: CAU-RS - Papel Timbrado-01]

DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO CAU/RS
Nº 09/2013, DE 25 DE JULHO DE 2013.

Referente à equipe que representará o CAU/RS na reunião do CAU/BR sobre Planejamento estratégico.

A Comissão de Administração e Organização do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul – CAU/RS, no uso das suas atribuições legais, reuniu-se no dia 25 de julho de 2013, e:
Considerando a impossibilidade de o Presidente Roberto Py comparecer na reunião acerca do Planejamento Estratégico do CAU, a ser realizada na data de 10 de agosto de 2013, na cidade de Brasília-DF;
Considerando a necessidade de participação dos CAU/UF na finalização das diretrizes do Conselho de Arquitetura e Urbanismo;

DELIBEROU
[bookmark: _GoBack]Que os membros desta Comissão, o Vice-Presidente Alberto Fedosow Cabral, o Coordenador Carlos Alberto Sant´Ana e a Conselheira Cristina Azevedo, irão representar o CAU/RS na reunião a ser realizada na data de 10 de agosto de 2013, na cidade de Brasília-DF.

Carlos Alberto Sant´Ana
Coordenador da Comissão de Atos Administrativos

image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Rio Grande do Sul

www.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br